
UNIVERZITET U SARAJEVU - UNIVERSITY OF SARAJEVO

SUMARSKI FAKULTET - FACULTY OF FORESTRY

Zaqrebacka 20,71000 Sarajevo, BiH • Tel: + 387 33 812 490,812491; Fax: +38733812488
Maticni broj: 4200174900004 • Broj racuna: 3389002207928948 • UniCredit Bank Sarajevo
PDV broj: 200174900004 • Porezni broj: 01701872 • KS u Sarajevu, Broj rjesenja: UF/I-2462/02

e-mail: info@sfsa.unsa.ba • racunovodstvo@sfsa.unsa.ba • www.sfsa.unsa.ba

ODLUKA 0 IZBOR U NAJPOVOLJNIJEG PONUDACA
KONKURENTSKI ZAHTJEV ZA DOSTAVU PO NUDA -

Broj: 01/1-4006/18
Dana, 20.11.2018. godine

Na osnovu clana 64. stav 1. tacka a), clana 70. stav 1, 3. i 6. Zakona 0 javnim
nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14), Zapisnika Komisije za javnu
nabavku i preporuke dekana broj: 01/1-3970/18 od 19.11.2018. godine, u
postupku javne nabavkc: usluge organiziranja proslava, dckan Fakulteta je donio

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

Clan 1.

Prihvata se Zapisnik 0 ocjeni ponuda sa preporukom broj: 01/1-3970/18 od
19.11.2018. godine, Komisije za javnu nabavku i Ugovor za javnu nabavku: usluge
organiziranja proslava, dodjeljuje se porrudacu: ".PAAU"1).0.0. SAAAJEVO, Dzernala
Bijedica broj: 129/12, Objekat C, ulaz A., ponuda broj: EV-14-R/2018 od
15.11.2018. godine za ponudenu cijenu od 35.941,76 KM (slovima: tridesetpethilja-
dadevetstotinacetrdese~jedna!76 KM), bez PDV-a, ID broj: 4201131620004, kao
ponudac cija je cijena prihvatljiva i u okviru procijenjene vrijednosti u usvojenom
Planu nabavki za 2018. godinu.

Clan 2.

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu "PRAG"
d.o.o. Sarajevo, Dzernala Bijedica broj: 129/12, Objekat C, u1az A., po proteku roka
od 10 dana, racunajuci od dana prijema od1uke.

ClaIl 3.

Za izvrsenje ove odluke znduzuje se i ovlascuje Komisija za javnu nabavku
Surnar'skog fakulteta u Sarajevu.

Clan 4.

Ova odluka objavit ce se na web stranici fakulteta www.sfsa.unsa.baistovremeno sa
upucivanjern ponudacu koji je ucestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa
clanom 70. stav 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Clan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dcnosenja i dostavlja se ponudacu koji je
ucestvovao u postupku javne nabavke, a u skladu sa clanom 71. stav 2. Zakona 0

javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

mailto:info@sfsa.unsa.ba
mailto:racunovodstvo@sfsa.unsa.ba
https://www.sfsa.unsa.ba
https://www.sfsa.unsa.baistovremeno


o bra z 1 0 Z e nj e

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka javne nabavke
broj: 01/1-3851/18 od 09.11.2018. godine.
Javna nabavka je provedena putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procjenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 36.000,00 KM.
Obavjestenje 0 nabavci broj: 1196-7-2-66-3-13/18 od 09.11.2018. godine u 14:01
objavljeno je na Portalu javnih nabavki.
Zahtjev za dostavu ponude upucen je poriudacima e-mailom: "PRAG" d.o.o. Sarajevo,
Dzernala Bijedica broj: 129/12, Objekat C, ulaz A., "Pentragam" d.o.o., Dzernala
Bijedica 160 H., Sarajevo i "SOR Stamparija Rimigraf" Kotromanica 48., Sarajevo.
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 01/6-1181/18 od
26.04.2018.godine.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 19.11.2018. godine dekanu Zapisnik 0

ocjeni po nuda u postupku javne nabavke: usluge organiziranja proslava.
U postupku po zapisniku 0 ocjeni ponuda je utvrdeno da je Komisija za javnu
nabavku blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje po nude i ocjenu prispjele
ponude, 0 cemu je sacinila odgovarajuci zapisnik, u kojem je utvrdeno sljedece:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda: jedna
- da je blagovremeno zaprimljena jedna ponuda
- da neblagovremenih ponuda nije bilo,
- daje ponuda ponudaca "PRAG" d.o.o. Sarajevo, Dzernala Bijedica broj: 129/12,
Objekat C, ulaz A., prihvatljiva.
U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Komisija,
pravilno i potpuno, izvrsila ocjenu kvalificiranosti ponudaca te ocjenu prispjelih
ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske dokumentacije.

U postupku osjene provedenog po stupka dekan Fakulteta nije nasao raz1oge,
nepravi1nosti niti propuste u radu, koji bi eventua1no bili osnov za neprihvatanje
Preporuke Komisije za javnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravi1no postupi1a te da je
izbor najpovoljnijcg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama,
podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom. Uvidom u prilozenu
dokumentaciju, neosporno je da je izabrani ponudac najbo1je ocijenjen zbog:

Ek k' r " d k k 1" dionoms 1 najpovoijrnje ponu e, a 0 s IJe 1:

Naziv / ime pcnudaca Podkriterij koji se vrednuju Broj
unutar kriterija ekonomski bodova

najpovo1jnijaponuda
PRAG" D.O.O. SARAJEVO, 1. 90% cijena 90
Dzemala Bijedica broj: 129/12, 2. 10% rok placanja 10
Objekat C, u1az A.,

Izabrani ponudac je izabran primjenjujuci kriterij ekonomski najpovo1jnija ponuda i
ocijenjen s ukupno 100 bodova,
Iz navedenih razloga, primjenom clana 64. stava (1) tacka a) Zakona 0 javnim
nabavkama, odluceno je kao u dispozitivu.

Pouka 0 pravnom 1ijeku: Protiv ove od1uke se moze izjaviti zalba najkasnije
u roku od 5 daIJ.a"bQ::a~:na':r:H~Uemaove od1uke.

;.•.: ;4';~:" -. ,;.".. :.".~\ f:~:;. {! ?'~",':~
•... .

.".-. , s ~ ~

~ -' "''t~ '! ~ '"- ~,I;>~\ -,

(~.(~F~~~~{d~)MitDautbasic
~.. ,'/

if


